
Číslo 11+10 - listopad + říjen 2004

Pro zobrazení obsahu čísla ( kromě EPIDATU ) klikněte na odkaz u čísla ke stažení. Vyberte příkaz "
Otevřít". V otevřeném okně vyhledejte soubor zpr1104.htm (pravděpodobně je umístěn v adresáři
zpr1104) a otevřete jej.

Číslo ke stažení:

Zprávy CEM - říjen + listopad 2004 (835,72 KB)

Přehled článků dostupných po stažení celého čísla:

HLÁŠENÍ O EPIDEMIOLOGICKÉ  SITUACI V ČESKÉ REPUBLICE

Komentáře podle měsíčních hlášení KHS v období 32.až 35. týdne 2004

Komentáře podle měsíčních hlášení KHS v období 36.až 40. týdne 2004

Přehled epidemických výskytů v České republice vykázaných v srpnu a září 2004

Výskyt vybraných infekčních chorob v ČR podle krajů v září 2004

Výskyt vybraných infekčních chorob v ČR podle krajů v říjnu 2004

Výskyt vybraných hlášených infekcí v České republice v září 2004,  [viz   EPIDAT]  porovnání s lety 2000 -
2003

Výskyt vybraných hlášených infekcí v České republice v říjnu 2004, porovnání s lety 2000 - 2003

Kumulativní nemocnost (abs.) vybraných hlášených infekcí v České republice, leden - září 2004 porovnání s
lety 2000 - 2003

Kumulativní nemocnost (abs.) vybraných hlášených infekcí v České republice, leden - říjen (2004 porovnání
s lety 2000 - 2003    [viz   EPIDAT]

Nové případy HIV infekce v ČR  v srpnu a v září

Případy vztekliny u zvířat v ČR v srpnu a v září

http://www.szu.cz/uploads/documents/CeM/Zpravy_CEM/2004/zpr10_1104.zip


-------------------------------------------------------

ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY

Závěrečná zpráva rotavirové epidemie v dětské léčebně Miramonte v Mariánských Lázních

-------------------------------------------------------

AKTUALITY

Virus klíšťové encefalitidy v klíštěti Ixodes ricinus v rezidenční části Prahy

Ptačí chřipka - kmen H5N1

Důležité informace pro laborantky mikrobiologických laboratoří

-------------------------------------------------------

INFORMACE Z NRL A ODBORNÝCH SKUPIN CEM

Program EU Basic Surveillance Network (BSN) - "základní síť surveillance infekčních nemocí"

Informační systém bacilární tuberkulózy v roce 2003

IInd European Virology 2004, Španělsko, Madrid, 4.- 9.9.2004

Prevence a léčba onemocnění vyvolaných respiračním syncytiálním virem

Zvýšený výskyt nymf klíštěte Ixodes ricinus v západních Čechách v letech 2002 až 2004

-------------------------------------------------------

EXTERNÍ HODNOCENÍ KVALITY

Termíny rozesílání vzorků Externího hodnocení kvality (EHK) z AP CEM - koordinačního pracoviště pro
zajišťování EHK v lékařské mikrobiologii v roce 2005



EHK-387  Sérologie chlamydií - vyhodnocení

EHK-398  Bakteriologická diagnostika - vyhodnocení

--------------------------------------------------------

PŘÍSPĚVKY Z PRACOVIŠŤ MIMO CEM

Novinky v taxonomii bakterií  (č. 11)                                                            

-------------------------------------------------------

RŮZNÉ

Celostátní sjezd mikrobiologů a epidemiologů v Olomouci v říjnu 2004

23. kongres Československé společnosti mikrobiologické v Brně, září 2004

--------------------------------------------------------

OZNÁMENÍ

X.konzultační den "Problémy toxoplasmózy"

Vzdělávací programy katedry mikrobiologie IPVZ  Praha v  prvním pololetí roku 2005


	publikace_zpravy-epidemiologie-a-mikrobiologie_cislo-11-10-listopad-rijen-2004.html

